

E - 62

NIT: 901630494-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764079802312
de 2024-09-23, Prefijo: E, Rango 57 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-09-23 Hasta: 2025-09-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 13 #5-89 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3223939048
E-mail: provallferreteria@gmail.com

Fecha Emisión: 2024-12-02

Fecha Validación DIAN: 2024-12-02
Hora Validación DIAN: 11:02:22

CC o NIT: 901889311-1
Forma de Pago: Contado
Cliente: UNION TEMPORAL EL MOLINO
Medio de Pago: Efectivo
2024
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Régimen: Responsable de IVA
Fecha Vencimiento: 2024-12-02
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CL 5AN #18E-45 URBANIZACION
PLAYA HERMOSA
Ciudad: San José De Cúcuta - Colombia
Teléfono: 3103050220
Email: JARICOCUCUTA@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1738	AZADON CAFETERO FORJADO HERRAGRO	1.00	Unidad	30,476.19	1,523.81	0.00	0.00	32,000.00
2	9895	CABO DE AZADON	1.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00
3	1733	MACHETE BELLOTA CONFOR 20	2.00	Unidad	17,142.86	857.15	0.00	0.00	36,000.00
4	2056	LIMA BELLOTA DE 6	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	7,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	4
IVA	5,042.02	19.00%	957.98					Base:	76,803.92
IVA	64,761.90	5.00%	3,238.10					Impuestos:	4,196.08
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	81,000.00
								Total Factura:	81,000.00

NOTAS:

SON: OCHENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.